
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MỘ ĐỨC 

  Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Mộ Đức, ngày        tháng      năm 2025 
 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Phó Trưởng phòng Kinh tế xã Mộ Đức 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỘ ĐỨC 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ Quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực 

thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố 

trực thuộc trung ương; 

Căn cứ Nghị định 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định 727/QĐ-BNV ngày 09/7/2025 của Bộ Nội vụ về việc công 

bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước mới ban hành, 

được sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ lĩnh vực công chức, viên chức thuộc phạm vi chức 

năng quản lý của Bộ Nội vụ; 

Căn cứ Thông báo số 118-TB/TU ngày 16/7/2025 Kết luận của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức và bố trí tăng thêm hợp 

đồng lao động cho các xã, phường, đặc khu; 

Căn cứ Thông báo số 35-TB /ĐU ngày 30/10/2025 Kết luận Ban Thường vụ 

Đảng ủy một số nội dung tại cuộc họp Ban Thường vụ Đảng ủy; 

 Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã về việc 

thành lập Phòng Kinh tế;  

Căn cứ Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã về 

việc ban hành quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Phòng Kinh tế xã Mộ Đức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 360/TTr-KT ngày 

17/10/2025 và của Trưởng Phòng Văn hóa -Xã hội tại Tờ trình số 451/TTr -VHXH  

ngày 31 tháng 10 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm ông Trần Quang Nhất, Công chức Phòng Kinh tế giữ chức 

vụ Phó Trưởng phòng Kinh tế xã Mộ Đức. 

 Thời gian giữ chức vụ 5 năm, kể từ ngày 01/11/2025. 

  Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của Trần Quang Nhất được thực 

hiện theo quy định hiện hành. 



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng các phòng: Kinh tế, Văn 

hóa - Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Trần Quang Nhất 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- VP: PCVP, CVTH. 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Thái 

 

 


		2025-10-31T16:19:04+0700
	Nguyễn Xuân Thái


		2025-10-31T18:24:42+0700


		2025-10-31T18:24:42+0700


		2025-10-31T18:24:42+0700


		2025-10-31T18:24:42+0700




